# I N D E X.

- par. 2.c.16.num.22. 85  
*Claræ sanctæ ordo Monialium, à D.  
Francisci Regula productus.par.  
2.c.16.num.27.* 86  
*Clausula generalis in fine apposita,  
superiora omnia complectitur.  
par.3.c.26.num.6.* 207  
*Clemens pontifex, Apostolorum  
uiuendo institutum retinuit.par.  
3.c.2.num.8.* 8  
*Clerici quo primùm tempore insti-  
tuti.par.1.c.2.num.2.* 7  
*Clerici partim presbyteri, partim  
Diaconi consecrati.par.1.c.2.  
num.3.* fol.cod.  
*Clerici manserunt in communione,  
licet layci recessissent.par.1.c.  
5.num.15.* 21  
*Clerici uictu, & uestitu contenti, de-  
bent omnia habere communia.  
par.1.c.5.num.3.* 21  
*Clerici erant multi, qui nedum fru-  
etus communicabant, sed etiam  
rerum proprietates: idq; serua-  
batur potissimum in cathedrali-  
bus ecclesijs.par.1.c.5.num.  
6. & 7.* 22  
*Clerici cœperunt multo ante consti-  
tutionem beneficiorum, decimas  
& oblationes habere.par.1.c.  
6.num.11.* 27  
*Clerici cœperunt decimas & obla-  
tiones ut proprias habere, tertia  
parte Episcopis soluta: quod Ta-  
raconensi Concilio I. approba-  
tum.par.1.c.6.num.12. & 13.  
fol.* 27
- Clerici prater congiarium, habebat  
certos redditus.par.1.c.8. nu-  
me.11.* 42  
*Clerici in minoribus Ordinibus con-  
stituti.par.2.c.10.num.2.* 50  
*Clericus non potest obtainere benefi-  
cia simplicia ante annum deci-  
mum quartum.par.2.c.18. nu-  
me.12.* 94  
*Clerici debent esse sobrij.par.2.c.  
19.num.12.* 101  
*Clericis interdiæ commissiones,  
habitus uaricolor, & caupo-  
narum frequentationes.par.2.  
cap.19.num.16.* 102  
*Clerici nec barbam, nec comam nu-  
trire debent.par.2.c.19.num.  
17.* 102  
*Canon tertius secundi Concilij Con-  
stantinopolitani, suppositius,  
& à Græcis confectus.par.2.c.  
19.num.21.* 103  
*Clerici domini sunt, ergo restitu-  
re non tenentur, necessario non  
sequitur.par.3.c.21.num.  
ro.2.* 114  
*Clericus reddituum dominus non  
est, ergo male consumpta paupe-  
ribus, uel simpliciter restituere  
tenetur: non rectè arguitur.par.  
3.c.21.num.8.* 116  
*Clericum non dominum ad restitu-  
tionem teneri, aliunde quam ex  
non dominio est probandum.par.  
3.c.21.num.17.* 118  
*Clericus si ob male actam uitam  
condemnetur, restitutio non dici-  
tur,*  
d 2 tur,

# I N D E X.

- Clerici capaces sunt dominij. par.**  
 tur.par.3.c.21.num.23. 119  
**Clericus dum infirmatur, elemo-**  
 synam de redditibus ecclesiasti-  
 cis facere potest.par. 3.c. 22.  
 num.3. 124  
**Clerici usumfructum causalem ha-**  
 bent, secundum Hostiensem, non  
 formalem, praeuenientem ex li-  
 bera fructuum dispensatione .  
 par.3.c.22.num.16. 127  
**Clericus potest redditus ecclesiasti-**  
 cos, qui sibi obueniunt, si non  
 egeat, in lucro ponere. par. 3.c.  
 23.num.40. 143  
**Clericum uictu, & uestitu conten-**  
 tum esse debere, quod dicitur, ad  
 perfectionis legem refertur.par.  
 3.c.23.nu.55. 148  
**Clericus habens patrimonialia, &**  
 ecclesiastica, in dubio uidetur  
 emisse de rebus ecclesiae. par.3.  
 c.23.num.67. 151  
**Clerici, si fideiubeant, tenentur ad**  
 solutionem etiam ex redditibus,  
 beneficiorum . par.3.c.24.nu-  
 me.6. 170  
**Clericum fideiubere non potest.par.**  
 3.c.24.num.24. 175  
**Clericis competit rei uendicatio pro**  
 rebus ecclesie, non tamen pro-  
 priu, sed ecclesie nomine. par.3.  
 c.24.num.46. & 47. 183  
**Clerici quicquid habent, pauperuni-**  
 est.par.3.c.24.num.55. 185  
**Clericorum de domino quod modis**  
 queri possit.par.3.c.25, nume-  
 14. 191  
**Clerici ex novo titulo, & nona pos-**  
 sessionis causa, reddituum eccl-  
 esasticorum dominium habent<sup>1</sup>.  
 par.3.c.25.num.49. 203  
**Clericis distributiones integræ ac-**  
 quiruntur, non e tantum, quæ  
 ad uictum necessaria sunt. par.  
 3.c.26.num.5. 20  
**Clerici distributionum dominium**  
 habent, ergo & reliquorum red-  
 dituum, cum nullum probable  
 discrimen possit afferri, par.3.c.  
 26.num.18. 209  
**Clericis sunt deputati beneficiorum**  
 fructus .par. 3.c. 26.num.21.  
 fol. 210  
**Clerici si ad uictum necessaria tan-**  
 tum possit assumere, nihil ab ho-  
 spitalijs differrent. par. 3.c.  
 26.num.22. 210  
**Clerici possunt censum imponere su-**  
 per redditibus ecclesiasticis. par.  
 3.c.26.num.45. 216  
**Clericorum dominium, quæ de deci-**  
 mis pauperum considerari pos-  
 sunt, confirmant. par. 3.c. 27,  
 num.